



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/11/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000099 Data: 09/10/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000062
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 031 - Portaria nº126/2023 - Comissão
Objeto: CONCESSAO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE

Fornecedor: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	------------------

Lote: 00001 - SISTEMA WEB DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL

00001	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - PREFEITURA	1,0000	4.021,3400	4.021,3400	27/11/2023
-------	--	--------	------------	------------	------------

Especificação: SERVIÇO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - PREFEITURA

Marca: SERVI?O

00002	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - CAMARA MUNICIPAL	1,0000	2.417,0600	2.417,0600	27/11/2023
-------	--	--------	------------	------------	------------

Especificação: SERVIÇO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - CAMARA MUNICIPAL

Marca: SERVI?O

00003	SERVICO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - SAAE	1,0000	2.417,0600	2.417,0600	27/11/2023
-------	--	--------	------------	------------	------------

Especificação: SERVIÇO DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO E MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES - SAAE

Marca: SERVI?O

00004	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - PREFEITURA	12,0000	1.649,6900	19.796,2800	27/11/2023
-------	--	---------	------------	-------------	------------

Especificação: CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - PREFEITURA

Marca: SERVI?O

00005	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	12,0000	483,4100	5.800,9200	27/11/2023
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - CAMARA MUNICIPAL

Marca: SERVI?O

00006	CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - SAAE	12,0000	483,4100	5.800,9200	27/11/2023
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: CONTABILIDADE, TESOURARIA E AFINS - SAAE

Marca: SERVI?O

00007	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - PREFEITURA	12,0000	1.388,2300	16.658,7600	27/11/2023
-------	---	---------	------------	-------------	------------

Especificação: RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - PREFEITURA

Marca: SERVI?O

00008	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	12,0000	644,5500	7.734,6000	27/11/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - CAMARA MUNICIPAL

Marca: SERVI?O

00009	RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - SAAE	12,0000	644,5500	7.734,6000	27/11/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL E AFINS - SAAE

Marca: SERVI?O

00010	GESTAO TRIBUTARIA - PREFEITURA	12,0000	1.438,4000	17.260,8000	27/11/2023
-------	--------------------------------	---------	------------	-------------	------------

Especificação: GESTAO TRIBUTARIA - PREFEITURA

Marca: SERVI?O



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/11/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00011	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - PREFEITURA	12,0000	723,9600	8.687,5200	27/11/2023
Especificação: COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - PREFEITURA					
Marca: SERVI?O					
00012	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - CAMARA MUNICIPAL	12,0000	322,2800	3.867,3600	27/11/2023
Especificação: COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - CAMARA MUNICIPAL					
Marca: SERVI?O					
00013	COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - SAAE	12,0000	322,2800	3.867,3600	27/11/2023
Especificação: COMPRAS, LICITACOES, CONTRATOS E AFINS - SAAE					
Marca: SERVI?O					
00014	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - PREFEITURA	12,0000	281,9900	3.383,8800	27/11/2023
Especificação: CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - PREFEITURA					
Marca: SERVI?O					
00015	CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - SAAE	12,0000	161,1400	1.933,6800	27/11/2023
Especificação: CONTROLE DE ESTOQUE (ALMOXARIFADO) - SAAE					
Marca: SERVI?O					
00016	PATRIMONIO - PREFEITURA	12,0000	281,9900	3.383,8800	27/11/2023
Especificação: PATRIMONIO - PREFEITURA					
Marca: SERVI?O					
00017	PATRIMONIO - CAMARA MUNICIPAL	12,0000	161,1400	1.933,6800	27/11/2023
Especificação: PATRIMONIO - CAMARA MUNICIPAL					
Marca: SERVI?O					
00018	PATRIMONIO - SAAE	12,0000	161,1400	1.933,6800	27/11/2023
Especificação: PATRIMONIO - SAAE					
Marca: SERVI?O					
00019	FROTAS - PREFEITURA	12,0000	281,9900	3.383,8800	27/11/2023
Especificação: FROTAS - PREFEITURA					
Marca: SERVI?O					
00020	FROTAS - CAMARA MUNICIPAL	12,0000	161,1400	1.933,6800	27/11/2023
Especificação: FROTAS - CAMARA MUNICIPAL					
Marca: SERVI?O					
00021	FROTAS - SAAE	12,0000	161,1400	1.933,6800	27/11/2023
Especificação: FROTAS - SAAE					
Marca: SERVI?O					
00022	CONTROLE INTERNO - PREFEITURA	12,0000	217,5400	2.610,4800	27/11/2023
Especificação: CONTROLE INTERNO - PREFEITURA					
Marca: SERVI?O					
00023	PORTAL ELETRONICO DE SERVICOS AO CIDADAO - WEB - PREFEITURA	12,0000	510,4400	6.125,2800	27/11/2023
Especificação: PORTAL ELETRONICO DE SERVICOS AO CIDADAO - WEB					
Marca: SERVI?O					
00024	LEIS E ATOS NORMATIVOS - PREFEITURA	12,0000	217,5400	2.610,4800	27/11/2023



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/11/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: LEIS E ATOS NORMATIVOS

Marca: SERVI?O

00025	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DE ISSQN BANCARIO - PREFEITURA	12,0000	1.013,5200	12.162,2400	27/11/2023
-------	--	---------	------------	-------------	------------

Especificação: DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DE ISSQN BANCARIO

Marca: SERVI?O

00026	DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DOS CARTORIOS - PREFEITURA	12,0000	1.316,9700	15.803,6400	27/11/2023
-------	--	---------	------------	-------------	------------

Especificação: DECLARACAO ELETRONICA DE SERVICOS DOS CARTORIOS

Marca: SERVI?O

00027	CONTROLE E ADMINISTRACAO DE PROTOCOLO - PREFEITURA	12,0000	402,8500	4.834,2000	27/11/2023
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: CONTROLE E ADMINISTRACAO DE PROTOCOLO

Marca: SERVI?O

00028	SISTEMA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL ELETRONICA - PREFEITURA	12,0000	664,4200	7.973,0400	27/11/2023
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: SERVI?O

00029	SISTEMA WEB LEI DE ACESSO A INFORMACAO - PREFEITURA	12,0000	613,7100	7.364,5200	27/11/2023
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: SERVI?O

Total do Lote 0001 **185.368,5000**

Total do Fornecedor MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA **185.368,5000**

Fornecedor: WESLEI CESAR LOPES 03973392676

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	------------------

Lote: 00002 - SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS

00001	SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS	12,0000	3.580,0000	42.960,0000	27/11/2023
-------	---	---------	------------	-------------	------------

Especificação: SISTEMA DE GESTAO DE PROCESSOS ELETRONICOS

Marca: SERVICIO

Total do Lote 0002 **42.960,0000**

Lote: 00003 - SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS

00001	SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS	12,0000	1.129,0000	13.548,0000	27/11/2023
-------	---	---------	------------	-------------	------------

Especificação: SISTEMA DE GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS

Marca: SERVICIO

Total do Lote 0003 **13.548,0000**

Total do Fornecedor WESLEI CESAR LOPES 03973392676 **56.508,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000099 / 2023 **241.876,5000**

TOTAL GERAL **241.876,5000**